
                                                                                                                       
                                                       

UCHWAŁA NR XXXVII/278/06 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 31 sierpnia 2006 roku 
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z 
mieszkańcami Gminy Myszyniec 
  
 
Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm./  uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

W uchwale Nr XXVIII/191/05 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 25 kwietnia 2005 
roku w sprawie w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Myszyniec /Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 145, poz. 
4530/ dodaje się § 9a, który otrzymuje następujące brzmienie: 
„§ 9a  
1. Konsultacje są obligatoryjne w następujących sprawach: 

a) sieci szkół 
b) plan zagospodarowania przestrzennego  

2. Konsultacje, o których mowa w pkt. a przeprowadza się w formach: 
−  tajne głosowanie 
−  zebranie z mieszkańcami 
−  skrzynka na wnioski i uwagi w urzędzie 

3. Konsultacje, o których mowa w pkt. b przeprowadza się w formach: 
−  zebranie z mieszkańcami 
−  badanie ankietowe  
−  skrzynka na wnioski i uwagi w urzędzie 

4. Przepisy § 5, § 6, § 7, § 8 i § 9 stosuje się w przypadku tajnego głosowania.” 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
                                                                                         Adam Andrzejczyk  
 

 


